
27.05.2022 atesteeritud Lahemaa giidid 

Andrus Pärn 

Keeled: eesti, soome, vene 

Meelisvaldkonnad: jahindus, mets, looduses toime tulemine. 

+372 527 1103, jahimees45@hot.ee  

Heli Puusepp 

Keeled: eesti 

+372 5663 1291, helipuusepp70@gmail.com 

Irene O'Sullivan 

Keeled: inglise, soome, eesti 

Meelisvaldkonnad: mõisakultuur 

+372 517 7665, ireneosulli@gmail.com 

Kersti Tänavsuu 

Keeled: eesti 

+372 501 7959, kersti@danerek.ee 

Kristina Markii 

Keeled: eesti, inglise, hispaania 

Meelisvaldkonnad: kultuur, mõisad, loodus 

+372 5364 6661, kmarkii@yahoo.com 
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Kristjan Kaurla 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: Inimene looduses, vesi ja merendus 

+372 5392 7758, kristjan.kaurla@gmail.com 

Lemmi Erin 

Keeled: eesti, poola, vene 

Meelisvaldkonnad: ajalugu, mõisad, lood 

+372 522 2135, lemmi@euroskoolitus.eu 

Liisa Linhein 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: lood, legendid 

+372 5810 1210, liisa.linhein@hotmail.com 

Lis Marii Undusk 

Keeled: eesti 

Meelisvaldkonnad: ravimtaimed, linnud 

+372 5303 6361, lis.m.undusk@gmail.com 

Maarit Cimolonskas 

Keeled: eesti, inglise, prantsuse 

Meelisvaldkonnad: loodus, jätkusuutlik areng, lood 

+372 5568 7964, maaritc@gmail.com 
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Mall Ränkson 

Keeled: eesti, vene, inglise 

+372 5552 6661, mall.rankson@mail.ee 

Marge Taivere 

Keeled: inglise 

Meelisvaldkonnad: taimed, matkamine, jätkusuutlik turism 

+372 5550 0606, taiverem@hotmail.com 

Mari Toom 

Keeled: eesti, inglise, saksa 

Meelisvaldkonnad: loodus, kultuur 

+372 5663 3944, mari@curiositas.ee 

Mari-Liis Vohli 

Keeled: eesti, inglise, soome, vene 

Meelisvaldkonnad: külaajalugu, inimesed 

+372 527 9481, vohlim@gmail.com 

Mart Veelmaa 

Keeled: eesti, soome, vene 

Meelisvaldkonnad: loodus, mets, ajalugu, inimesed, erilised objektid 

+372 5666 0006, mart.veelmaa@gmail.com 

Melika Kindel 

Keeled: eesti, soome 

Meelisvaldkonnad: kultuuripärand, ajalugu, kohalugu 

+372 514 7581, melikakindel@gmail.com 
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Nele Reial 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: Kolga mõis 

+372 5666 5066, nelereial@gmail.com 

Reeli-Marta Siimar 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: loodus, matkamine 

+372 5650 0976, reelimarta.siimar@gmail.com 

Saara Mildeberg 

Keeled: eesti, inglise 

Meelisvaldkonnad: militaararhitektuur, tööstusmaastikud ja -ajalugu 

+372 5590 3472, saara.mildeberg@gmail.com 

Signe Ohakas 

Keeled: eesti, inglise, prantsuse, soome 

Meelisvaldkonnad: loodus, keeled 

+372 5904 7065, signe@wanderlust.ee 

Signe Paalandi 

Keeled: saksa 

Meelisvaldkonnad: ajalugu 

+372 501 9013, spaalandi@gmail.com 
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Ulvi Koov 

Keeled: eesti 

Meelisvaldkonnad: ajalugu, militaarpärand, Natturi küla 

+372 515 3364, ulvi@silverwhite.eu 

Ulvi Meier 

Keeled: eesti, soome, inglise 

Meelisvaldkonnad: Kolga mõis, Kuusalu külad 

+372 511 3627, meier.ulvi@gmail.com 

Virve Mäemets 

Keeled: saksa 

Meelisvaldkonnad: loodus, kultuurilugu, mõisad 

+372 523 2976, maemets.virve@gmail.com 
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